MUNICÍPIO DE TELÊMACO
BORBA

ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

 MEMORANDO Nº. 159/2025
De: Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Para: Secretaria Municipal de Governo

Data: 03 de setembro de 2025
Assunto:

Requerimento 182/25- Câmara de Vereadores

Em resposta ao Requerimento nº 182/2025, datado de

11/08/2025 de autoria dos Vereadores Everton Fernando Soares e Thiago

Talevi Pereira da Silva, em que requer informações sobre a frota municipal,

esclarecemos:

H) Informações sobre os veículos que estejam

inoperantes ou fora de uso, com a devida justificativa.

R: Não temos veículos inoperante e fora de uso.

3) Quantos estão em funcionamento e quantos estão

parados, e por quais razões? Encaminhar cronograma de manutenção

e documentos comprobatórios dos serviços executados.

R: Em nossa secretaria temos apenas 1 (um) veículo, sendo,

ONIX JOY 1.0, prefixo AM- 179, placa BCY5I10, e o mesmo está em

funcionamento.

Atenciosamente,

Elyson Gomes Ribeiro
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

		2025-09-04T09:56:23-0300
	ELYSON GOMES RIBEIRO:088.681.039-66 1